

## Planilha2

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

## Proposta de preços

PREGAO

No: 9/2017-00017

Prefeitura Municipal de Tucumã

## COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME: COMISSÃO DE PREGÃO

ENDEREÇO: RUA DO CAFÉ, S/N - MORUMBI, TUCUMÃ/PA

## EMPRESA :

NOME: MP COMÉRCIO DE PRODUTOS AGROPECUÁRIOS LTDA

ENDEREÇO : AV PARA, Nº 1398

BAIRRO : CENTRO

CIDADE : TUCUMÃ

CNPJ : 05.003.850/0001-67

Lote No 001 - LOTE 01

Valor : 6706,000

| ITEM | DESCRIÇÃO                 | MARCA | QUANT. | UNIDADE | VAL. UNIT. | VAL. TOTAL |
|------|---------------------------|-------|--------|---------|------------|------------|
| 0001 | AMORTECEDOR 1122-790-9900 | STIHL | 40,000 | UNIDADE | 27,700     | 1108,00    |
|      | Valor total extenso:      |       |        |         |            |            |
| 0002 | AMORTECEDOR 1122-790-9905 | STIHL | 40,000 | UNIDADE | 17,950     | 718,00     |
|      | Valor total extenso:      |       |        |         |            |            |
| 0003 | AMORTECEDOR 1122-790-9920 | STIHL | 80,000 | UNIDADE | 61,000     | 4880,00    |
|      | Valor total extenso:      |       |        |         |            |            |

Total do lote : 6706,00

Lote No 002 - LOTE 02

Valor : 44878,000

| ITEM | DESCRIÇÃO                                  | MARCA     | QUANT.   | UNIDADE | VAL. UNIT. | VAL. TOTAL |
|------|--|-----------|----------|---------|------------|------------|
| 0001 | ANEL DE COMPRESSÃO 1122-034-3001           | STIHL     | 30,000   | UNIDADE | 27,300     | 819,00     |
|      | Valor total extenso:                       |           |          |         |            |            |
| 0002 | ANEL DE COMPRESSÃO 1122-034-3000           | STIHL     | 25,000   | UNIDADE | 21,550     | 538,75     |
|      | Valor total extenso:                       |           |          |         |            |            |
| 0003 | ARRUELA DE SEGURANÇA 9460-624-0801         | STIHL     | 50,000   | UNIDADE | 1,800      | 90,00      |
|      | Valor total extenso:                       |           |          |         |            |            |
| 0004 | ALAVANCA DO ACELERADOR STIHL 1122 180 1500 | STIHL     | 45,000   | UNIDADE | 10,450     | 470,25     |
|      | Especificação : ALAVANCA STIHL             |           |          |         |            |            |
|      | Valor total extenso:                       |           |          |         |            |            |
| 0005 | VELA ST 0000 400 7000                      | STIHL     | 150,000  | PEÇA    | 16,400     | 2460,00    |
|      | Especificação : VELA ST 0000 400 7000      |           |          |         |            |            |
|      | Valor total extenso:                       |           |          |         |            |            |
| 0006 | BARRA ROSQUEAVEL 3/4                       | RIO PRETO | 3000,000 | PEÇA    | 13,500     | 40500,00   |
|      | Especificação : BARRA ROSQUEADA 3/4        |           |          |         |            |            |
|      | Valor total extenso:                       |           |          |         |            |            |

Total do lote : 44878,00

Lote No 003 - LOTE 03

Valor : 5481,000

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | QUANT. | UNIDADE | VAL. UNIT. | VAL. TOTAL |
|------|-----------|-------|--------|---------|------------|------------|
|------|-----------|-------|--------|---------|------------|------------|

## Planilha2

|   |  |       |         |         |        |         |
|---|--|-------|---------|---------|--------|---------|
| 0001                                    | BATENTE DE GARRAS 1122-664-0501        | STIHL | 40,000  | UNIDADE | 30,000 | 1200,00 |
| Valor total extenso:                    |  |       |         |         |        |         |
| 0002                                    | BATENTE DE GARRAS 1122-664-0506        | STIHL | 40,000  | UNIDADE | 22,000 | 880,00  |
| Valor total extenso:                    |  |       |         |         |        |         |
| 0003                                    | CORDÃO DE ARRANQUE 3,5 M 1128 190 2900 | STIHL | 50,000  | UNIDADE | 7,500  | 375,00  |
| Especificação : CORDÃO DE ARRANQUE 3,5M |  |       |         |         |        |         |
| Valor total extenso:                    |  |       |         |         |        |         |
| 0004                                    | CORDAO DE ARRANQUE STIHL 4,5M          | STIHL | 200,000 | PEÇA    | 8,800  | 1760,00 |
| Especificação : CORDAO STIHL            |  |       |         |         |        |         |
| Valor total extenso:                    |  |       |         |         |        |         |
| 0005                                    | CORDAO DO ARRANQUE 1107-195-8200       | STIHL | 90,000  | PEÇA    | 4,400  | 396,00  |
| Especificação : CORDAO DO ARRANQUE      |  |       |         |         |        |         |
| Valor total extenso:                    |  |       |         |         |        |         |
| 0006                                    | CORREDIÇA TENSORA 1125-640-1900        | STIHL | 60,000  | UNIDADE | 14,500 | 870,00  |
| Valor total extenso:                    |  |       |         |         |        |         |

|                        |         |
|------------------------|---------|
| <b>Total do lote :</b> | 5481,00 |
|------------------------|---------|

|                                  |                          |
|----------------------------------|--------------------------|
| <b>004 Lote No 004 - LOTE 04</b> | <b>Valor :</b> 56004,000 |
|----------------------------------|--------------------------|

| ITEM  | DESCRIÇÃO                                  | MARCA | QUANT.    | UNIDADE | VAL. UNIT. | VAL. TOTAL |
|---|--|-------|-----------|---------|------------|------------|
| 0001  | CORRENTE PARA MOTOR STIHL 3/8 C/820 DENTES | STIHL | 18,000    | ROLO    | 1353,000   | 24354,00   |
| Especificação : CORRENTE PARA MOTOR STIHL 3/8   |  |       |           |         |            |            |
| Valor total extenso:                            |  |       |           |         |            |            |
| 0002  | CORRENTE P/MOTOR OREGON 3/8                | STIHL | 11000,000 | PEÇA    | 1,700      | 18700,00   |
| Especificação : CORRENTE P/MOTOR OREGON 3/8     |  |       |           |         |            |            |
| Valor total extenso:                            |  |       |           |         |            |            |
| 0003  | CORRENTE PARA MOTOR OREGON 404             | STIHL | 2000,000  | PEÇA    | 1,700      | 3400,00    |
| Especificação : CORRENTE PARA MOTOR OREGOIN 404 |  |       |           |         |            |            |
| Valor total extenso:                            |  |       |           |         |            |            |
| 0004  | CORRENTE PARA MOTOR STIHL 3/8 1 DENTE      | STIHL | 2200,000  | UNIDADE | 1,650      | 3630,00    |
| Especificação : STIHL                           |  |       |           |         |            |            |
| Valor total extenso:                            |  |       |           |         |            |            |
| 0005  | CABO DO ACELERADOR 4119 180 1101 STIHL     | STIHL | 80,000    | PEÇA    | 74,000     | 5920,00    |
| Especificação : CABO DO ACELERADOR STIHL        |  |       |           |         |            |            |
| Valor total extenso:                            |  |       |           |         |            |            |

|                        |          |
|------------------------|----------|
| <b>Total do lote :</b> | 56004,00 |
|------------------------|----------|

|                                  |                          |
|----------------------------------|--------------------------|
| <b>005 Lote No 005 - LOTE 05</b> | <b>Valor :</b> 29953,000 |
|----------------------------------|--------------------------|

| ITEM                           | DESCRIÇÃO                                 | MARCA | QUANT.  | UNIDADE | VAL. UNIT. | VAL. TOTAL |
|--------------------------------|---|-------|---------|---------|------------|------------|
| 0001                           | CABEÇOTE ASPIRAÇÃO 0000-350-3504          | STIHL | 20,000  | UNIDADE | 12,550     | 251,00     |
| Valor total extenso:           |   |       |         |         |            |            |
| 0002                           | CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO STIHL 0000 350 3502 | STIHL | 50,000  | UNIDADE | 8,750      | 437,50     |
| Especificação : CABEÇOTE STIHL |   |       |         |         |            |            |
| Valor total extenso:           |   |       |         |         |            |            |
| 0003                           | CABEÇOTE DE CORTE 4003-710-2104           | STIHL | 35,000  | UNIDADE | 64,500     | 2257,50    |
| Valor total extenso:           |   |       |         |         |            |            |
| 0004                           | CARBURADOR 1122-120-0623                  | STIHL | 110,000 | UNIDADE | 192,500    | 21175,00   |
| Valor total extenso:           |   |       |         |         |            |            |
| 0005                           | ÇARBURADOR C1S-S3E - 4119-120-0602        | STIHL | 45,000  | UNIDADE | 129,600    | 5832,00    |
| Valor total extenso:           |   |       |         |         |            |            |

|                        |          |
|------------------------|----------|
| <b>Total do lote :</b> | 29953,00 |
|------------------------|----------|

## Planilha2

006 Lote No 006 - LOTE 06

Valor : 18968,400

| ITEM                                      | DESCRIÇÃO                                 | MARCA | QUANT. | UNIDADE | VAL. UNIT. | VAL. TOTAL |
|---|---|-------|--------|---------|------------|------------|
| 0001                                      | CARCAÇA DO VIRABREQUIM 11 020 2116 STIHL  | STIHL | 18,000 | PEÇA    | 506,000    | 9108,00    |
| Especificação : CARCAÇA VORABREQUIM STIHL |   |       |        |         |            |            |
| Valor total extenso:                      |   |       |        |         |            |            |
| 0002                                      | CARCAÇA DO VENTILADOR 1122 080 2102 STIHL | STIHL | 18,000 | PEÇA    | 265,800    | 4784,40    |
| Especificação : CARCAÇA STIHL             |   |       |        |         |            |            |
| Valor total extenso:                      |   |       |        |         |            |            |
| 0003                                      | CARCAÇA DO TANQUE 1122 350 0817 STIHL     | STIHL | 18,000 | PEÇA    | 282,000    | 5076,00    |
| Especificação : CARCAÇA STIHL             |   |       |        |         |            |            |
| Valor total extenso:                      |   |       |        |         |            |            |

Total do lote : 18968,40

007 Lote No 007 - LOTE 07

Valor : 8182,000

| ITEM                  | DESCRIÇÃO                       | MARCA | QUANT. | UNIDADE | VAL. UNIT. | VAL. TOTAL |
|-----------------------|---------------------------------|-------|--------|---------|------------|------------|
| 0001                  | CHAVE ALLEN 0811-270-1080       | STIHL | 50,000 | UNIDADE | 9,000      | 450,00     |
| Valor total extenso:  |                                 |       |        |         |            |            |
| 0002                  | CHAVE COMBINADA 1129 890 340    | STIHL | 50,000 | UNIDADE | 17,600     | 880,00     |
| Valor total extenso:  |                                 |       |        |         |            |            |
| 0003                  | CHAVE VELA 1111 890 7000        | STIHL | 70,000 | PEÇA    | 18,200     | 1274,00    |
| Especificação : Todos |                                 |       |        |         |            |            |
| Valor total extenso:  |                                 |       |        |         |            |            |
| 0004                  | TAMPA DE ARRANQUE 4119-190-0401 | STIHL | 25,000 | UNIDADE | 43,000     | 1075,00    |
| Valor total extenso:  |                                 |       |        |         |            |            |
| 0005                  | TAMPA DO FILTRO 1122-140-1002   | STIHL | 25,000 | UNIDADE | 98,000     | 2450,00    |
| Valor total extenso:  |                                 |       |        |         |            |            |
| 0006                  | TAMPA DO PINHÃO 1122-640-1707   | STIHL | 22,000 | UNIDADE | 50,000     | 1100,00    |
| Valor total extenso:  |                                 |       |        |         |            |            |
| 0007                  | TAMPA DO TANQUE 0000-350-0509   | STIHL | 30,000 | UNIDADE | 18,200     | 546,00     |
| Valor total extenso:  |                                 |       |        |         |            |            |
| 0008                  | TAMPA DO TANQUE 0000-350-0520   | STIHL | 22,000 | UNIDADE | 18,500     | 407,00     |
| Valor total extenso:  |                                 |       |        |         |            |            |

Total do lote : 8182,00

008 Lote No 008 - LOTE 08

Valor : 5387,000

| ITEM   | DESCRIÇÃO                                      | MARCA | QUANT. | UNIDADE | VAL. UNIT. | VAL. TOTAL |
|--|--|-------|--------|---------|------------|------------|
| 0001   | JOGO DE JUNTA 660/1122-007-1053                | STIHL | 15,000 | JOGO    | 13,000     | 195,00     |
| Valor total extenso:                         |  |       |        |         |            |            |
| 0002   | JOGO DE PEÇAS CARBURADOR -4119-007-1060        | STIHL | 30,000 | UNIDADE | 51,500     | 1545,00    |
| Valor total extenso:                         |  |       |        |         |            |            |
| 0003   | JOGO DE ROLETE ANULAR 1122-007-1001            | STIHL | 18,000 | JOGO    | 105,000    | 1890,00    |
| Especificação : JOGO DE ROLETE 1122 007 1001 |  |       |        |         |            |            |
| Valor total extenso:                         |  |       |        |         |            |            |
| 0004   | JOGO PEÇAS DO CARBURADOR 1122-007-1060         | STIHL | 18,000 | JOGO    | 53,500     | 963,00     |
| Valor total extenso:                         |  |       |        |         |            |            |
| 0005   | JOGO RODA DENTADA /PARAF. TENSOR 1125-007-1021 | STIHL | 20,000 | JOGO    | 39,700     | 794,00     |
| Valor total extenso:                         |  |       |        |         |            |            |

Total do lote : 5387,00

## Planilha2

009 Lote No 009 - LOTE 09

Valor : 2181,500

| ITEM                  | DESCRIÇÃO                           | MARCA | QUANT. | UNIDADE | VAL. UNIT. | VAL. TOTAL |
|-----------------------|-------------------------------------|-------|--------|---------|------------|------------|
| 0001                  | MOLA COM HASTE 0000-998-0604        | STIHL | 60,000 | UNIDADE | 2,600      | 156,00     |
| Valor total extenso:  |                                     |       |        |         |            |            |
| 0002                  | MOLA DE CONTATO STIHL 1122 647 2401 | STIHL | 60,000 | PEÇA    | 6,200      | 372,00     |
| Especificação : STIHL |                                     |       |        |         |            |            |
| Valor total extenso:  |                                     |       |        |         |            |            |
| 0003                  | MOLA DE RECUO 1122-190-0605         | STIHL | 60,000 | UNIDADE | 21,600     | 1296,00    |
| Valor total extenso:  |                                     |       |        |         |            |            |
| 0004                  | MOLA DE TRAÇÃO                      | STIHL | 30,000 | UNIDADE | 5,500      | 165,00     |
| Valor total extenso:  |                                     |       |        |         |            |            |
| 0005                  | MOLA DE TRAÇÃO 0000997-0912         | STIHL | 70,000 | UNIDADE | 2,750      | 192,50     |
| Valor total extenso:  |                                     |       |        |         |            |            |

Total do lote : 2181,50

010 Lote No 010 - LOTE 10

Valor : 17978,500

| ITEM                              | DESCRIÇÃO                       | MARCA | QUANT. | UNIDADE | VAL. UNIT. | VAL. TOTAL |
|-----------------------------------|---------------------------------|-------|--------|---------|------------|------------|
| 0001                              | PISTÃO 40MM 4119 030 2004 STIHL | STIHL | 40,000 | PEÇA    | 96,000     | 3840,00    |
| Especificação : PISTAO STIHL 40MM |                                 |       |        |         |            |            |
| Valor total extenso:              |                                 |       |        |         |            |            |
| 0002                              | PISTÃO 52MM 1122-030-2003       | STIHL | 35,000 | UNIDADE | 170,000    | 5950,00    |
| Valor total extenso:              |                                 |       |        |         |            |            |
| 0003                              | PISTÃO 54 MM 1122-030-2005      | STIHL | 35,000 | UNIDADE | 175,100    | 6128,50    |
| Valor total extenso:              |                                 |       |        |         |            |            |
| 0004                              | PISTÃO STIHL 38MM FS 220        | STIHL | 25,000 | PEÇA    | 82,400     | 2080,00    |
| Especificação : STIHL             |                                 |       |        |         |            |            |
| Valor total extenso:              |                                 |       |        |         |            |            |

Total do lote : 17978,50

011 Lote No 011 - LOTE 11

Valor : 2948,500

| ITEM                                 | DESCRIÇÃO                             | MARCA | QUANT.  | UNIDADE | VAL. UNIT. | VAL. TOTAL |
|--------------------------------------|---------------------------------------|-------|---------|---------|------------|------------|
| 0001                                 | POLIA 1122-195-0400                   | STIHL | 50,000  | UNIDADE | 15,000     | 750,00     |
| Valor total extenso:                 |                                       |       |         |         |            |            |
| 0002                                 | PORCA DE SEG. COM COLAR 4119-642-7600 | STIHL | 70,000  | UNIDADE | 7,600      | 532,00     |
| Valor total extenso:                 |                                       |       |         |         |            |            |
| 0003                                 | PORCA SEXTAVADA M8 0000-955-0801      | STIHL | 110,000 | UNIDADE | 3,500      | 385,00     |
| Valor total extenso:                 |                                       |       |         |         |            |            |
| 0004                                 | PARAFUSO COM COLAR M8 1138-664-2400   | STIHL | 70,000  | UNIDADE | 6,750      | 472,50     |
| Valor total extenso:                 |                                       |       |         |         |            |            |
| 0005                                 | PARAFUSO TORQX 5/20 9022-371-1020     | STIHL | 90,000  | UNIDADE | 1,850      | 166,50     |
| Valor total extenso:                 |                                       |       |         |         |            |            |
| 0006                                 | PEÇA DE SUJEICAO STIHL 1125 656 150   | STIHL | 55,000  | PEÇA    | 9,500      | 522,50     |
| Especificação : Aplicações diversas. |                                       |       |         |         |            |            |
| Valor total extenso:                 |                                       |       |         |         |            |            |
| 0007                                 | PEÇA DE ENGATE 1124-195-7200          | STIHL | 80,000  | UNIDADE | 1,500      | 120,00     |
| Valor total extenso:                 |                                       |       |         |         |            |            |

Total do lote : 2948,50

012 Lote No 012 - LOTE 12

Valor : 3327,500

## Planilha2

| ITEM   | DESCRIÇÃO                            | MARCA | QUANT.  | UNIDADE | VAL. UNIT. | VAL. TOTAL |
|--|--------------------------------------|-------|---------|---------|------------|------------|
| 0001   | JUNTA DA CAMISA 4119 029 2300 STIHL  | STIHL | 20,000  | PEÇA    | 4,500      | 90,00      |
| <i>Especificação : JUNTA DA CAMISA STIHL</i>             |                                      |       |         |         |            |            |
| Valor total extenso:                                     |                                      |       |         |         |            |            |
| 0002   | JUNTA DA CAMISA 4119-029-2300        | STIHL | 25,000  | UNIDADE | 4,500      | 112,50     |
| Valor total extenso:                                     |                                      |       |         |         |            |            |
| 0003   | JUNTA DA CARÇAÇA 4119-029-0500       | STIHL | 30,000  | UNIDADE | 3,500      | 105,00     |
| Valor total extenso:                                     |                                      |       |         |         |            |            |
| 0004   | JUNTA DA VEDAÇÃO STIHL 4119 149 0600 | STIHL | 70,000  | PEÇA    | 2,600      | 182,00     |
| <i>Especificação : JUNTA DA VEDAÇÃO STIHL</i>            |                                      |       |         |         |            |            |
| Valor total extenso:                                     |                                      |       |         |         |            |            |
| 0005   | JUNTA DO VEDADOR STT 1122 007 1054   | STIHL | 110,000 | JOGO    | 25,800     | 2838,00    |
| <i>Especificação : JUNTA DE VEDAÇÃO ST 1122 007 1054</i> |                                      |       |         |         |            |            |
| Valor total extenso:                                     |                                      |       |         |         |            |            |

|                        |         |
|------------------------|---------|
| <b>Total do lote :</b> | 3327,50 |
|------------------------|---------|

|                                  |
|----------------------------------|
| <b>013 Lote No 013 - LOTE 13</b> |
|----------------------------------|

|                |           |
|----------------|-----------|
| <b>Valor :</b> | 22418,300 |
|----------------|-----------|

| ITEM  | DESCRIÇÃO                                       | MARCA | QUANT.   | UNIDADE | VAL. UNIT. | VAL. TOTAL |
|---|---|-------|----------|---------|------------|------------|
| 0001  | ROLAMENTO 9503-003-6676                         | STIHL | 40,000   | UNIDADE | 47,200     | 1888,00    |
| Valor total extenso:  |   |       |          |         |            |            |
| 0002  | ROLAMENTO 9523-003-4555                         | STIHL | 40,000   | UNIDADE | 46,500     | 1860,00    |
| Valor total extenso:  |   |       |          |         |            |            |
| 0003  | LÂMINA 2 FACAS ESPECIAL 4000-713-4103/011       | STIHL | 50,000   | UNIDADE | 78,400     | 3920,00    |
| Valor total extenso:  |   |       |          |         |            |            |
| 0004  | LÂMINA 03 FACAS 300 MM 4119 713 4100            | STIHL | 50,000   | UNIDADE | 55,500     | 2775,00    |
| <i>Especificação : LAMINA 3 FACAS</i>                                 |   |       |          |         |            |            |
| Valor total extenso:  |   |       |          |         |            |            |
| 0005  | CONEXÃO 1122-141-2201                           | STIHL | 40,000   | UNIDADE | 29,500     | 1180,00    |
| Valor total extenso:  |   |       |          |         |            |            |
| 0006  | CAPA DEFLETORA 1128-084-8302                    | STIHL | 23,000   | UNIDADE | 33,300     | 765,90     |
| Valor total extenso:  |   |       |          |         |            |            |
| 0007  | CONJUNTO SEM FIM 1122-640-7105                  | STIHL | 30,000   | UNIDADE | 49,200     | 1476,00    |
| Valor total extenso:  |   |       |          |         |            |            |
| 0008  | GAIOLA AGULHA 9512-003-3281                     | STIHL | 100,000  | UNIDADE | 28,400     | 2840,00    |
| Valor total extenso:  |   |       |          |         |            |            |
| 0009  | LUVA 1113 141 1805 STIHL                        | STIHL | 200,000  | PEÇA    | 3,450      | 690,00     |
| <i>Especificação : LUVA ST</i>  |   |       |          |         |            |            |
| Valor total extenso:  |   |       |          |         |            |            |
| 0010  | LUVA 1122-123-7503                              | STIHL | 30,000   | UNIDADE | 7,700      | 231,00     |
| Valor total extenso:  |   |       |          |         |            |            |
| 0011  | LUVA STIHL 1122 123 7503                        | STIHL | 12,000   | PEÇA    | 7,700      | 92,40      |
| <i>Especificação : LUVA ST</i>  |   |       |          |         |            |            |
| Valor total extenso:  |   |       |          |         |            |            |
| 0012  | LIMA REDONDA STIHL 5,2X200 - 5605-771-5206 FINO | STIHL | 1000,000 | CAIXA   | 4,700      | 4700,00    |
| <i>Especificação : LIMA REDONDA STIHL 5,2X200 -5605-771-5206 FINO</i> |   |       |          |         |            |            |
| Valor total extenso:  |   |       |          |         |            |            |

|                        |          |
|------------------------|----------|
| <b>Total do lote :</b> | 22418,30 |
|------------------------|----------|

|                                  |
|----------------------------------|
| <b>014 Lote No 014 - LOTE 14</b> |
|----------------------------------|

|                |            |
|----------------|------------|
| <b>Valor :</b> | 139445,250 |
|----------------|------------|

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | QUANT. | UNIDADE | VAL. UNIT. | VAL. TOTAL |
|------|-----------|-------|--------|---------|------------|------------|
|------|-----------|-------|--------|---------|------------|------------|

## Planilha2

|  |                                      |       |         |         |         |           |
|--|--------------------------------------|-------|---------|---------|---------|-----------|
| 0001                                       | SABRE 36 DENTES                      | STIHL | 510,000 | UNIDADE | 202,800 | 103428,00 |
| <i>Especificação : SABRE 36 DENTES</i>     |                                      |       |         |         |         |           |
| Valor total extenso:                       |                                      |       |         |         |         |           |
| 0002                                       | SABRE ST 75 CM 3002 001 8041         | STIHL | 65,000  | PEÇA    | 268,250 | 17436,25  |
| <i>Especificação : todos</i>               |                                      |       |         |         |         |           |
| Valor total extenso:                       |                                      |       |         |         |         |           |
| 0003                                       | SABRE STIHL 63 CM 3003 001 5631 42D  | STIHL | 45,000  | PEÇA    | 256,600 | 11547,00  |
| <i>Especificação : SABRE ST 63CM</i>       |                                      |       |         |         |         |           |
| Valor total extenso:                       |                                      |       |         |         |         |           |
| 0004                                       | SILENCIADOR 1122 140 0614            | STIHL | 25,000  | UNIDADE | 89,500  | 2237,50   |
| Valor total extenso:                       |                                      |       |         |         |         |           |
| 0005                                       | TERMINAL DA VELA 1128-405-1000       | STIHL | 70,000  | UNIDADE | 14,000  | 980,00    |
| Valor total extenso:                       |                                      |       |         |         |         |           |
| 0006                                       | TRAVA DE ACELERADOR ST 1117-182-0805 | STIHL | 60,000  | PEÇA    | 8,350   | 501,00    |
| <i>Especificação : TRAVA DE ACELERADOR</i> |                                      |       |         |         |         |           |
| Valor total extenso:                       |                                      |       |         |         |         |           |
| 0007                                       | TUBO DO PUNHO 1122-790-1750          | STIHL | 25,000  | UNIDADE | 110,500 | 2762,50   |
| Valor total extenso:                       |                                      |       |         |         |         |           |
| 0008                                       | TUBO GRAXA-80G                       | WURTH | 35,000  | UNIDADE | 15,800  | 553,00    |
| Valor total extenso:                       |                                      |       |         |         |         |           |

|                        |           |
|------------------------|-----------|
| <b>Total do lote :</b> | 139445,25 |
|------------------------|-----------|

015 Lote No 015 - LOTE 15

Valor : 27695,250

| ITEM   | DESCRIÇÃO                                      | MARCA | QUANT.  | UNIDADE | VAL. UNIT. | VAL. TOTAL |
|--|--|-------|---------|---------|------------|------------|
| 0001   | RODA DENTADA PARAFUSO TENSOR STT 1125 007 1021 | STIHL | 60,000  | JOGO    | 39,700     | 2382,00    |
| <i>Especificação : RODA DENT/PARAF TENSOR ST 1125-007-1021</i> |  |       |         |         |            |            |
| Valor total extenso:   |  |       |         |         |            |            |
| 0002   | ROLETE DO PINHÃO 0000-642-1216                 | STIHL | 60,000  | UNIDADE | 24,000     | 1440,00    |
| Valor total extenso:   |  |       |         |         |            |            |
| 0003   | ROLETE DO PINHAO ST 0000 642 1223              | STIHL | 60,000  | PEÇA    | 25,700     | 1542,00    |
| <i>Especificação : ROLETE DO PINHAO ST 0000 642 1223</i>       |  |       |         |         |            |            |
| Valor total extenso:   |  |       |         |         |            |            |
| 0004   | VOLANTE 1122-400-1217                          | STIHL | 17,000  | UNIDADE | 185,000    | 3145,00    |
| Valor total extenso:   |  |       |         |         |            |            |
| 0005   | RESPIRO DO TANQUE 0000-350-5802                | STIHL | 25,000  | UNIDADE | 19,450     | 486,25     |
| Valor total extenso:   |  |       |         |         |            |            |
| 0006   | REPARO RAISMAN BROSOL STIHL KIT AGULHA         | STIHL | 40,000  | PEÇA    | 41,600     | 1664,00    |
| <i>Especificação : STIHL</i>                                   |  |       |         |         |            |            |
| Valor total extenso:   |  |       |         |         |            |            |
| 0007   | RETENTOR 9640-003-1560                         | STIHL | 35,000  | UNIDADE | 13,500     | 472,50     |
| Valor total extenso:   |  |       |         |         |            |            |
| 0008   | RETENTOR 9640-003-1850                         | STIHL | 35,000  | UNIDADE | 18,300     | 640,50     |
| Valor total extenso:   |  |       |         |         |            |            |
| 0009   | FIO CORTE QUADRADO 0000-930-2633 312 MTS       | STIHL | 25,000  | ROLO    | 312,000    | 7800,00    |
| <i>Especificação : FIO CORTE QUADRADO.</i>                     |  |       |         |         |            |            |
| Valor total extenso:   |  |       |         |         |            |            |
| 0010   | FILTRO ADICIONAL 4119-141-0300                 | STIHL | 70,000  | UNIDADE | 7,000      | 490,00     |
| Valor total extenso:   |  |       |         |         |            |            |
| 0011   | FILTRO DE AR 0000-140-4402                     | STIHL | 170,000 | UNIDADE | 44,900     | 7633,00    |
| Valor total extenso:   |  |       |         |         |            |            |

|                        |          |
|------------------------|----------|
| <b>Total do lote :</b> | 27695,25 |
|------------------------|----------|

016 Lote No 016 - LOTE 16

Valor : 13949,000

## Planilha2

| ITEM   | DESCRIÇÃO                                  | MARCA | QUANT. | UNIDADE | VAL. UNIT. | VAL. TOTAL |
|--|--|-------|--------|---------|------------|------------|
| 0001   | LAVADOURA DE LIMPEZA DE SUPERFÍCIES RE 230 | STIHL | 3,000  | UNIDADE | 3543,000   | 10629,00   |
| <i>Especificação : RE 230 127/110V</i>   |  |       |        |         |            |            |
| Valor total extenso:   |  |       |        |         |            |            |
| 0002   | LAVADOURA DE LIMPEZA DE SUPERFÍCIES        | STIHL | 2,000  | UNIDADE | 775,000    | 1550,00    |
| <i>Especificação : RE 98 127/110V</i>  |  |       |        |         |            |            |
| Valor total extenso:   |  |       |        |         |            |            |
| 0003   | LAVADOURA PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES      | STIHL | 2,000  | UNIDADE | 885,000    | 1770,00    |
| <i>Especificação : 220voltz, 2,9kw de potência, 150bar de pressão máxima,700 l/h de vazão máxima,com regulador de pressão, com linha completa de acessórios opcionais.</i> |  |       |        |         |            |            |
| Valor total extenso:   |  |       |        |         |            |            |
| <b>Total do lote :</b>   |  |       |        |         | 13949,00   |            |

017 Lote No 017 - LOTE 17 Valor : 26291,700

| ITEM                   | DESCRIÇÃO                               | MARCA | QUANT. | UNIDADE | VAL. UNIT. | VAL. TOTAL |
|------------------------|---|-------|--------|---------|------------|------------|
| 0001                   | ROÇADEIRA FS 290 DM 300-3 4119-200-0047 | STIHL | 2,000  | UNIDADE | 2546,500   | 5093,00    |
| Valor total extenso:   |   |       |        |         |            |            |
| 0002                   | ROÇADEIRA FS 220 4119-200-0034          | STIHL | 2,000  | UNIDADE | 2336,850   | 4673,70    |
| Valor total extenso:   |   |       |        |         |            |            |
| 0003                   | MOTOSSERRA MS 650 -1122-200-0218        | STIHL | 2,000  | UNIDADE | 3179,000   | 6358,00    |
| Valor total extenso:   |   |       |        |         |            |            |
| 0004                   | MOTOSSERRA MS660 1122-200-0066 63 CM    | STIHL | 3,000  | UNIDADE | 3389,000   | 10167,00   |
| Valor total extenso:   |   |       |        |         |            |            |
| <b>Total do lote :</b> |   |       |        |         | 26291,70   |            |

018 Lote No 018 - LOTE 18 Valor : 28958,000

| ITEM  | DESCRIÇÃO                                 | MARCA     | QUANT. | UNIDADE | VAL. UNIT. | VAL. TOTAL |
|---|---|-----------|--------|---------|------------|------------|
| 0001  | VIRABREQUIM 1122-030-0408                 | STIHL     | 20,000 | UNIDADE | 484,000    | 9680,00    |
| Valor total extenso:                                      |   |           |        |         |            |            |
| 0002  | MÁQUINA DE SOLDA                          | BRANCO    | 1,000  | UNIDADE | 1304,900   | 1304,90    |
| <i>Especificação : Máquina de solda</i>                   |   |           |        |         |            |            |
| Valor total extenso:                                      |   |           |        |         |            |            |
| 0003  | FURADEIRA BRISTOL 038/036/041/046/066/064 | BRISTOL   | 20,000 | PEÇA    | 409,000    | 8180,00    |
| Valor total extenso:                                      |   |           |        |         |            |            |
| 0004  | FURADEIRA DE BANCADA                      | BOSCH     | 1,000  | UNIDADE | 875,100    | 875,10     |
| <i>Especificação : FURADEIRA DE BANCADA</i>               |   |           |        |         |            |            |
| Valor total extenso:                                      |   |           |        |         |            |            |
| 0005  | COMPRESSOR                                | RIO PRETO | 1,000  | UNIDADE | 1688,000   | 1688,00    |
| <i>Especificação : COMPRESSOR 200lts DE 175 LIBRAS</i>    |   |           |        |         |            |            |
| Valor total extenso:                                      |   |           |        |         |            |            |
| 0006  | CORTADOR DE GRAMA A GASOLINA              | BRANCO    | 2,000  | UNIDADE | 1621,000   | 3242,00    |
| Valor total extenso:                                      |   |           |        |         |            |            |
| 0007  | HT 75 MOTO-PODA 30CM 4138-200-0029        | STIHL     | 2,000  | UNIDADE | 1994,000   | 3988,00    |
| <i>Especificação : HT 75 MOTO-PODA 30 CM 413/200-0029</i> |   |           |        |         |            |            |
| Valor total extenso:                                      |   |           |        |         |            |            |
| <b>Total do lote :</b>                                    |   |           |        |         | 28958,00   |            |

019 Lote No 019 - LOTE 19 Valor : 52616,300

| ITEM | DESCRIÇÃO | MARCA | QUANT. | UNIDADE | VAL. UNIT. | VAL. TOTAL |
|------|-----------|-------|--------|---------|------------|------------|
|------|-----------|-------|--------|---------|------------|------------|

Planilha2

|   |  |          |         |         |         |          |
|---|--|----------|---------|---------|---------|----------|
| 0001  | PRÉ FILTRO DA STIHL 1111 141 0300      | STIHL    | 210,000 | PEÇA    | 28,700  | 6027,00  |
| <i>Especificação : PRE FILTRO</i>           |  |          |         |         |         |          |
| Valor total extenso:                        |  |          |         |         |         |          |
| 0002  | PRÉ FILTRO 0000-141-0300               | STIHL    | 60,000  | UNIDADE | 16,000  | 960,00   |
| Valor total extenso:                        |  |          |         |         |         |          |
| 0003  | INTERRUPTOR COMBINADO 1122-182-0902    | STIHL    | 40,000  | UNIDADE | 14,050  | 562,00   |
| Valor total extenso:                        |  |          |         |         |         |          |
| 0004  | EMBREAGEM 1122-160-2002                | STIHL    | 40,000  | UNIDADE | 142,600 | 5704,00  |
| Valor total extenso:                        |  |          |         |         |         |          |
| 0005  | CILINDRO C/ PISTÃO 52MM -1122-020-1219 | STIHL    | 50,000  | UNIDADE | 520,300 | 26015,00 |
| Valor total extenso:                        |  |          |         |         |         |          |
| 0006  | CILINDRO C/ PISTÃO 54MM -1122-020-1209 | STIHL    | 22,000  | UNIDADE | 533,800 | 11743,60 |
| Valor total extenso:                        |  |          |         |         |         |          |
| 0007  | MÁSCARA P/SOLDA                        | PLASTCOR | 1,000   | UNIDADE | 18,700  | 18,70    |
| <i>Especificação : Máscara p/solda</i>      |  |          |         |         |         |          |
| Valor total extenso:                        |  |          |         |         |         |          |
| 0008  | PROTEÇÃO DE MÃO 1122-790-9101          | STIHL    | 15,000  | UNIDADE | 37,500  | 562,50   |
| Valor total extenso:                        |  |          |         |         |         |          |
| 0009  | PRISIONEIRO 0000-953-6605              | STIHL    | 70,000  | UNIDADE | 6,550   | 458,50   |
| Valor total extenso:                        |  |          |         |         |         |          |
| 0010  | MORSA NUMERO 8                         | STIHL    | 1,000   | UNIDADE | 565,000 | 565,00   |
| <i>Especificação : Morsa/torno numero 8</i> |  |          |         |         |         |          |
| Valor total extenso:                        |  |          |         |         |         |          |

|                        |          |
|------------------------|----------|
| <b>Total do lote :</b> | 52616,30 |
|------------------------|----------|

|                                  |         |           |
|----------------------------------|---------|-----------|
| <b>020 Lote No 020 - LOTE 20</b> | Valor : | 16878,250 |
|----------------------------------|---------|-----------|

| ITEM  | DESCRIÇÃO   | MARCA      | QUANT. | UNIDADE | VAL. UNIT. | VAL. TOTAL |
|---|---|------------|--------|---------|------------|------------|
| 0001  | PRATO GIRATÓRIO FS220 -4119-713-3100              | STIHL      | 70,000 | UNIDADE | 12,450     | 871,50     |
| Valor total extenso:                                      |   |            |        |         |            |            |
| 0002  | MOTO ESMERIL 6                                    | TRAMONTINA | 1,000  | UNIDADE | 280,000    | 280,00     |
| <i>Especificação : Moto esmeril 6 bivolt</i>              |   |            |        |         |            |            |
| Valor total extenso:                                      |   |            |        |         |            |            |
| 0003  | BOMBA DE ÓLEO 1122-640-3205                       | STIHL      | 40,000 | UNIDADE | 183,100    | 7324,00    |
| Valor total extenso:                                      |   |            |        |         |            |            |
| 0004  | COBERTURA STIHL 1128 084 1400                     | STIHL      | 30,000 | PEÇA    | 4,900      | 147,00     |
| <i>Especificação : STIHL</i>                              |   |            |        |         |            |            |
| Valor total extenso:                                      |   |            |        |         |            |            |
| 0005  | MANGUEIRA DE ISOLAMENTO STIHL 10MM 1122 4442 0400 | STIHL      | 50,000 | PEÇA    | 6,150      | 307,50     |
| <i>Especificação : Tipo STIHL</i>                         |   |            |        |         |            |            |
| Valor total extenso:                                      |   |            |        |         |            |            |
| 0006  | MANIPULO ARRANQUE ST1124-195-3400                 | STIHL      | 30,000 | UNIDADE | 47,300     | 1419,00    |
| <i>Especificação : MANIPULO ARRANQUE ST 1124-195-3400</i> |   |            |        |         |            |            |
| Valor total extenso:                                      |   |            |        |         |            |            |
| 0007  | MODULO DE IGNIÇÃO 1122-400-1314                   | STIHL      | 35,000 | UNIDADE | 186,550    | 6529,25    |
| Valor total extenso:                                      |   |            |        |         |            |            |

|                        |          |
|------------------------|----------|
| <b>Total do lote :</b> | 16878,25 |
|------------------------|----------|

|                |           |
|----------------|-----------|
| <b>Total :</b> | 530247,45 |
|----------------|-----------|

Valor total da proposta por extenso :

|  |
|--|
| QUINHENTOS E TRINTA MIL E DUZENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E QUARENTA E CINCO CÉNTAVOS |
|--|

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.888/03 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão Nº 01/2017 00017



## Planilha2

Lei 6.009/93 e as cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão Nº 9/2017-00017 .

Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

a) o prazo de validade desta proposta é de :

60 dias;

b) as condições de pagamento são:

30 ;

c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:

3 dias.



05.003.850/0001-67

M P COMÉRCIO DE PRODUTOS  
AGROPECUÁRIOS LTDA.

Av. Pará, nº 1388 - Centro

CEP 68.385-000

TUCUMÃ - PARÁ